2
[bookmark: bookmark0]
ПРОТОКОЛ
осмотра специализированной стоянки

р. п. Муромцево                                                                                    07 февраля 2025 года

Присутствовали:
Председатель Комиссии: Астапович А.В.
Заместитель Председателя Комиссии: Овсянников В.Н.
Секретарь Комиссии: Ясинова Ю.А.
Члены Комиссии:
Мартынова А.С.
Губкин И.Ю.

Организатор аукциона: Администрация Муромцевского муниципального района Омской области.
Предмет аукциона: Исполнение услуги по перемещению задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, по хранению задержанных транспортных средств на специализированной стоянке.
Повестка заседания: осмотр специализированной стоянки.
1. Информация о заявителе: Муниципальное унитарное предприятие «Теплосеть-1»: 646430, г. Омская область, р. п. Муромцево, ул. Коммунальная, 2,
ИНН 5522006081, ОГРН 1055541002990.
2. Срок и место проведения осмотра специализированной стоянки МУП «Теплосеть-1»: 646430, г. Омская область, р. п. Муромцево, ул. Коммунальная, 2.
Дата осмотра: 07.02.2025.
Начало осмотра: 10.00.
Состав аукционной Комиссии по определению исполнителя услуг
по перемещению и хранению задержанных транспортных средств на территории Муромцевского муниципального района утвержден постановлением Администрации Муромцевского муниципального района от 24.08.2022 № 254-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Муромцевского муниципального района от 05.12.2024 № 370-п).
3. По итогам проведения осмотра аукционной комиссий установлено, что данная специализированная стоянка соответствует требованиям, предусмотренным Постановлением Правительства Омской области от 12 июля 2022 года № 364-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты стоимости перемещения и хранения, возврата транспортных средств» (вместе с «Общими требованиями к организации функционирования специализированных стоянок, «Порядком проведения торгов (аукциона на понижение цены) по выбору исполнителей услуг по перемещению транспортных средств на специализированную стоянку, их хранению и возврату»).

Решение комиссии:
1. Специализированная стоянка МУП «Теплосеть-1» соответствует требованиям, установленным документацией и извещением, а также документам, поданным в составе заявки. Представленные документы в составе заявки относительно услуг по перемещению задержанных транспортных средств подтверждают наличие договорных отношений с арендодателями (собственниками) специализированных транспортных средств.
2. Признать заявителя Муниципальное унитарное предприятие «Теплосеть-1» участником аукциона.
[bookmark: _GoBack]Осмотр специализированной стоянки окончен:  07 февраля 2025 года в 10 часов 30 минут.

	Председатель Комиссии

                   Астапович А. В.

	Заместитель Председателя Комиссии

	                   Овсянников В.Н.

	Секретарь Комиссии

                      Ясинова Ю.А.

	Члены Комиссии:

                       Губкин И.Ю.

                  Мартынова А.С.